
Projekts "Mācos dabā"

&nbsp; Līdz ar koku lapu sārtošanos tuvojas noslēgumam projekta “Mācos dabā” īstenošana.
Pateicoties skolotājai Ilgai Smanei, esam saņēmuši finansiālu atbalstu no Rēzeknes novada
pašvaldības Vides aizsardzības fonda skaista un noderīga objekta izveidei skolā. Vasaras –
klase terase ir izveidota pie skolas vizuālās mākslas kabineta, kur jau sen bija paredzētas
durvis uz ezera pusi, lai kādreiz tiktu īstnots sapnis par brīvdabas klasi. Vēl atlikuši
apzaļumošanas un ugunskura vietas ierīkošanas darbi, un tad šo jauko vietu varēs sākt
apdzīvot. Cerēsim uz jauku atvasaras laiku, lai mīlīgā rundens piesaulē vēl šogad varētu
organizēt gan neparastas mācību stundas, gan saturiskus ārpusstundu pasākumus.

  

 1 / 1

images/macos_daba.jpg

